
Ajánlattételi felhívás 
 
 
A Törökbálinti Városgondnokság hirdetmény közzétételével induló beszerzési eljárást ír ki: 
 

„Közvilágítási infrastruktúra üzemeltetése és karbantartása                                                                     

2025. február 01 – 2026. január 31. közötti időszakban.” 
 

 
Az ajánlati dokumentáció megküldésének formája: 
Az eljárásban való részvétel előfeltétele az ajánlattevői regisztráció és dokumentáció megkérése, mely 
kizárólag elektronikus úton lehetséges, a horvath.gyula@torokbalint.hu  e-mail címen. 
A regisztráció során adja meg nevét, a címét, telefonos és elektronikus elérhetőséget. A regisztrációt 
követően az Ajánlatkérő elektronikus úton küldi meg ajánlattevők részére a teljes dokumentációt, 
munkanapokon, a regisztráció napját követő 2 munkanapon belül.  
 
A regisztráció, dokumentáció megkérésének határideje: 2024.12.18., 10.00 óra. 
 
Információ/regisztráció:  
 
Törökbálinti Városgondnokság: Horváth Gyula műszaki ügyintéző: 06-23-222-342 
e-mail: horvath. gyula@torokbalint.hu  
 
A pályázat beérkezésének módja, határideje, helye: 
 
Zárt borítékban: 2025.01.8-án 10:00 óráig. 
Postai úton az alábbi címen: Törökbálinti Városgondnokság, 2045 Törökbálint, Munkácsy M. utca 79.  
Személyesen leadható: Városháza (Törökbálint, Munkácsy M. u. 79.) I. emelet 103. irodában.  
A borítékra ráírandó: „Közvilágítási infrastruktúra üzemeltetése és karbantartása 2025. 
február 01. – 2026. január 31. közötti időszakban.” 
 

mailto:horvath.gyula@torokbalint.hu
mailto:horvath.%20gyula@torokbalint.hu

